



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15 » мая 2015 года № 198-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 25.01.2011 № 18-а

В целях оптимизации штатной численности подведомственных департаменту по труду и занятости населения Костромской области областных государственных казенных учреждений

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 25 января 2011 года № 18-а «Об изменении типа областных государственных учреждений Костромской области в целях создания казенных учреждений Костромской области» следующие изменения:

в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «74,5» заменить цифрами «58,5»;

в подпункте 3 цифры «16» заменить цифрами «11,5»;

в подпункте 4 цифры «14» заменить цифрами «9,5»;

в подпункте 5 цифры «9,5» заменить цифрой «7»;

в подпункте 6 цифры «12,5» заменить цифрами «9,5»;

в подпункте 7 цифру «8» заменить цифрой «6»;

в подпункте 8 цифры «6,5» заменить цифрой «6»;

в подпункте 9 цифру «9» заменить цифрой «7»;

в подпункте 10 цифры «7,5» заменить цифрой «7»;

в подпункте 11 цифры «10,5» заменить цифрами «8,5»;

в подпункте 12 цифру «7» заменить цифрой «5»;

в подпункте 13 цифры «10» заменить цифрой «7»;

в подпункте 14 цифры «16,5» заменить цифрами «12,5»;

в подпункте 15 цифры «9,5» заменить цифрами «7,5»;

в подпункте 16 цифру «8» заменить цифрой «6»;

в подпункте 17 цифры «5,5» заменить цифрой «5»;

в подпункте 18 цифры «5,5» заменить цифрой «6»;

в подпункте 19 цифры «5,5» заменить цифрой «5»;

в подпункте 20 цифру «7» заменить цифрой «6»;

в подпункте 21 цифру «8» заменить цифрой «7»;
в подпункте 22 цифры «5,5» заменить цифрой «6»;
в подпункте 23 цифры «8,5» заменить цифрой «7»;
в подпункте 24 цифры «13,5» заменить цифрами «11,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

1

п.п. Исполняющий обязанности
губернатора области



И. Корсун